
（兵庫県立学校事務職員　有志作）

姫路駅 手柄方面

（岡山方面から） こだま730号 10:32着

（大阪方面から） 新快速 10:33着 10:48発 山陽電車 10:50着

（大阪方面から） のぞみ101号 10:41着

（岡山方面から） 普通 10:44着

（大阪方面から） ひかり461号 10:45着

（岡山方面から） のぞみ124号 10:48着 11:00発 神姫バス 11:04着

（大阪方面から） 新快速 10:49着 11:03発 山陽電車 11:05着

（岡山方面から） さくら542号 10:55着

（岡山方面から） ひかり466号 11:01着

（大阪方面から） こだま739号 11:02着

（大阪方面から） 新快速 11:03着 11:18発 山陽電車 11:20着

（岡山方面から） 普通 11:13着 11:30発 神姫バス 11:34着

（大阪方面から） 新快速 11:18着 11:33発 山陽電車 11:35着

（大阪方面から） 新快速 11:33着

（大阪方面から） みずほ607号 11:37着 11:48発 山陽電車 11:50着

（大阪方面から） ひかり463号 11:41着

（岡山方面から） 普通 11:41着

（大阪方面から） 新快速 11:47着 12:00発 神姫バス 12:04着

（岡山方面から） のぞみ126号 11:48着 12:03発 山陽電車 12:05着

（大阪方面から） のぞみ103号 11:54着

（岡山方面から） さくら544号 11:55着 (12:18発) 山陽電車 (12:20着)

《最寄り駅からの時間》

　姫路駅南口からタクシー利用で約１０分

　山陽電車「手柄駅」から徒歩で約８分

　神姫バス「手柄山中央公園口」から徒歩で約６分

ＪＲ姫路駅到着時間

姫路駅から武道館までの交通機関の時刻表


